
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stb. 340 784 1957

O  / j  A  B E S L U I T  van 23 juli 1957 tot nadere wijzi
ging van het K oninklijk besluit van 26 maart 1921, 
Stb. 638 (aanwijzing van vulsel als waar in de zin  
der W arenwet).

13°. beddegoed —  zoals bedden, matrassen, peluws, de
kens, matrasdekken — , kussens en theemutsen, voor zover 
deze vulsel bevatten, en vulsels voor deze waren, alsmede vul
sels, bestemd voor kledingstukken, meubelen en kinderspeel
goed;”.

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze M inister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 31 mei 1957, No. 8676, Directie Volks
gezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel 1 der W arenwet (Stb. 1935, 793) x);

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Gezien het advies van de Adviescommissie W arenwet; Soestdijk, 23 juli 1957.

De Raad van State gehoord (advies van 2 juli 1957, No. 
31); JU LIANA.

Gezien het nader rapport van Onze M inister van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 17 juli 1957, No. 10823, D irec
tie Volksgezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De M inister van Sociale Zaken  
en Volksgezondheid,

J. G. SUU RH O FF.

H et bepaalde onder 12° en 13° van het Koninklijk besluit 
van 26 m aart 1921, Stb. 638 2), wordt gelezen als volgt:

„12°. kapok en industriewatten;
Uitgegeven de derde septem ber 1957.

1) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 19 juli 1950 (Stb. K  299).
2 ) Laatstelijk  gewijzigd bij K oninklijk  besluit van 1 ok tober 1955 (Stb. 

482.)

De M inister van Justitie, 
SAM KALDEN.


	stb-1957-340



